ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От  1 4 . 0 2 . 2 0 1 2  г .         №   2 6

О Молодежной думе при

Законодательном Собра-

нии Владимирской области

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать Молодежную думу при Законодательном Собрании Владимирс-

кой области.

 2. Утвердить Положение о Молодежной думе при Законодательном Собра-

нии Владимирской области (приложение).

 3. Начать формирование первого состава Молодежной думы при Законода-

тельном Собрании Владимирской области со дня вступления в силу настоящего

постановления.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в общественно-политической газете "Перископ Владимир".

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв